
                             

 

第１回 高性能 建材 EXPO 出展のご案内 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

来る 12月 14日（水）～16日（金）の 3日間、東京ビッグサイト において開催される 

『第１回 高性能 建材 EXPO』に、弊社が出展致します。 

 

最新の開発商品の展示から、当社の建材分野における取り組みのご紹介まで幅広くご用意しております。 

ぜひこの機会に当社ブースに来場いただき、当社製品をお手に取ってご覧ください。 

また、建材関連につきましてのご依頼、ご用命などどんな些細なことでもご相談いただけます。 

お客様とともに課題解決に向けて取り組みを進めて参ります。 

 

出展内容は下記の通りでございます。 

 

● 窓ガラス用フィルム「RIVEX®」新製品 

● 「書き消し性」、「スクリーン適性」を有した内装用化粧シート製品 

● 「耐熱」、「成型性」、「易汚染除去性」を有した各種、建材用化粧シート 

● 「触感」に特化したエラストマー素材のご提案 

● 機能性リキッドコンパウンドのご紹介 

● 電線材料における「高耐熱」、「難燃性」を有したコンパウンドのご紹介 など 

 

 

弊社ブースは、東 8ホール ブース 4-18（東 6ホールの奥）にございます。 

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。 

 

お問い合わせ 

リケンテクノス株式会社  

営業本部 建材・建装材ビジネスユニット  

建材・建装材東京グループ  TEL:03-5297-1622 

 

会   期   2016年 12月 14日（水）～16日（金） 

会   場   東京ビッグサイト 

ブ ー ス  東 8ホール 4-18 

展示会 HP  http://www.kenzai-expo.jp/ 

TEL:03-5297-1622

